[image: ][image: ]

REQUERIMENTO Nº43/2024

Excelentíssimo Senhor
DD. Presidente, da Câmara Municipal.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,vem, respeitosamente, requer que a votação Aberta do Parecer prévio da Corregedoria em resposta ao Ofício Nº40/2024, conforme previsão do art. 170, inciso II, do regimento interno desta casa legislativa.

Assim nos termos do artigo mencionado, requeiro que seja submetido o presente requerimento á votação do Plenário.

Atenciosamente,

Coronel Domingos Soares/PR, em 21 de junho de 2024.

João Evandro de Souza Tibes
        Vereador

image1.png

image2.png
Camara Municipal de
Coronel Domingos Soares

Estado do Parand